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Schiitzengesellschaft Schwyz
Freundschaftsschiessen am Muotalauf 2022

Gesamtrangliste

Rang Punkte

1 50
2 50
3 50
4 50
5 50
6 50
7 50
8 50
9 50

10 50

11 50

12 49

13 49

14 49

15 49

16 49

17 49

18 49

19 49

20 49

21 49

22 49

23 49

24 49

25 49

26 49

27 49

28 49

29 49

30 49

31 48

32 48

33 48

34 48

35 48

36 48

37 48

38 48

39 48

40 48

41 48

42 48

43 48

44 47

45 47

46 47

47 47

48 47

49 47

50 47

51 47

52 47

53 47

Name / Vorname

Niderdst Reto
Reichmuth Stefan
Heinzer Ruedi
Gramlich Mario
Beffa Bruno
Stump Lydia
Fohn Herbert
Suter Belinda
Bolfing Peter
Steiner Ruedi
Keller Christoph
Féhn Werner
Betschart Theo
Micheletto André
Suter Zeno

Kuhn Othmar
Heinzer Hugo
Schelbert Theo
Ulrich Thomas
Imlig Bruno
Ehrler Manuel
Burgler Meiri
Heinzer Felix
Fohn Lukas
Betschart Paul
Zwyssig Hans
Niderdst Andreas
Schmidig Meinrad
Steiner Paul
Muller Elisabeth
Heinzer Rita
Imhof Manuela
Sidler Ruedi
Betschart Adolf
Schelbert Werner
Schelbert Christian
Betschart Oswald
Tschumperlin Florian
Ulrich Josef
Steiner Ivan
Imhof Maik
Betschart Josef
Heinzer Rahel
Ablondi Richard
Suter Paul
Gwerder Albert
Heinzer Romy
Schelbert Kurt
Blichel Max
Heinzer Albin
Stump Werner
Keller Erich
Burgler Ruedi

Sektion

SV Ibach

SG Schwyz

FSG Ried-Muotathal
SG Schwyz

SV Ibach

SG Schwyz

SV Ibach

FSG Ried-Muotathal
SV Ibach

SV Ibach

SG Schwyz

FSG Ried-Muotathal
FSG Ried-Muotathal
SG Muotathal

FSG Ried-Muotathal
SG Schwyz

FSG Ried-Muotathal
SG Muotathal

SV Ibach

SV lbach

SV lbach

SG Muotathal

FSG Ried-Muotathal
SG Muotathal

SG Muotathal

SV Ibach

SV Ibach

FSG Ried-Muotathal
SV lbach

FSG Ried-Muotathal
FSG Ried-Muotathal
FSG Ried-Muotathal
SV Ibach

SG Muotathal

SG Muotathal

SV lbach

SV lbach

SG Schwyz

SG Schwyz

SV Ibach

SG Muotathal

SG Schwyz

FSG Ried-Muotathal
SG Muotathal

SG Muotathal

SG Muotathal

FSG Ried-Muotathal
SG Muotathal

SG Muotathal

SG Muotathal

SV Ibach

SG Schwyz

SG Muotathal

Jg

1985
1984
1963
1985
1992
1965
1986
1996
1946
1961
1983
1954
1982
1980
1969
1963
1950
1964
1985
1964
1995
1976
1958
1993
1949
1949
1981
1954
1956
1974
1955
1970
1975
1960
1971
1991
1952
1969
1963
1995
1976
1953
2005
1955
1962
1955
1959
1958
1960
1949
1960
1954
1969

X
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Waffe

Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
S90
FG
Stagw
FG
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
FG
S90
Stagw
Stagw
S90
Stagw
FG
Stagw
FG

FG
S90
Kar
S57/03
Stagw
FG

Kar
Stagw
S57/03
Stagw
S90
FG
Stagw
Stagw
S90
S90
Kar
S90
Stagw
S57/03
S57/03
Kar
S57/03
S57/03
Kar
Stagw
FG
S90

Tiefs.

99.0/94.0
98.0/94.0
98.0/92.0
97.0/94.0
97.0/90.0
96.0/88.0
95.0/96.0
94.0/96.0
93.0/95.0
93.0/91.0
90.0/91.0
99.0/99.0
98.0/99.0
98.0/93.0
97.0/97.0
97.0/90.0
96.0/94.0
96.0/92.0
95.0/95.0
95.0/94.0
94.0/95.0
92.0/97.0
92.0/95.0
92.0/95.0
92.0/84.0
91.0/99.0
91.0/94.0
88.0/95.0
87.0/96.0
84.0/96.0
100.0/98.0
100.0/93.0
98.0/96.0
95.0/95.0
95.0/93.0
95.0/87.0
93.0/99.0
92.0/96.0
92.0/93.0
90.0/98.0
90.0/93.0
88.0/96.0
85.0/95.0
99.0/93.0
99.0/83.0
98.0/90.0
96.0/95.0
95.0/100.0
95.0/94.0
93.0/96.0
93.0/84.0
92.0/95.0
90.0/98.0

Ausz

KK + 30.-
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK + 30.-
KK + 20.-
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK + 30.-
KK + 20.-

KK + 20.-
KK
KK
KK
KK

KK
KK
KK
KK
KK
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54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Einzelranglisten pro Kategorie

47
47
46
46
46
46
46
46
46
46
46
45
45
45
45
45
45
45
44
43
43
43
43
42
41
41
41
40
35

Kategorie A

Rang Punkte
1 50
2 50
3 50
4 50
5 50
6 50
7 50
8 50
9 50
10 50
11 49
12 49
13 49
14 49
15 49
16 49
17 49
18 49
19 49
20 49
21 49
22 49

Bleler Martin
Imhof Markus
Steiner Josef
F6hn Bruno
Suter Iwan
Birgler Bernadette
Foéhn Reto
Heinzer Erwin
Schelbert Alfred
Gwerder Mathias
Suter Sven
Burgler Alfons
Suter Melk

Suter Ivo

Keller Tobias
Ablondi Thomas
Kamer Michael
Heinzer Martin
Heinzer Stefan
Horat Bruno
Maissen Urs
Ulrich Thomas
Stump Franz
Suter Peter
Wenger Gian
Imhof August
Pfyl Josef

Senn Stefan

Auf der Maur Josef

Name / Vorname

Niderost Reto
Reichmuth Stefan
Heinzer Ruedi
Gramlich Mario
Beffa Bruno
Stump Lydia
F6hn Herbert
Suter Belinda
Steiner Ruedi
Keller Christoph
Foéhn Werner
Betschart Theo
Micheletto André
Suter Zeno
Kuhn Othmar
Heinzer Hugo
Ulrich Thomas
Imlig Bruno
Birgler Meiri
Heinzer Felix
Fo6hn Lukas
Betschart Paul

SV Ibach

FSG Ried-Muotathal
SG Schwyz

SG Muotathal

SG Muotathal

SG Muotathal

SV Ibach

FSG Ried-Muotathal
SG Muotathal

FSG Ried-Muotathal
FSG Ried-Muotathal
SV Ibach

SG Muotathal

FSG Ried-Muotathal
SG Schwyz

SG Muotathal

SG Schwyz

SG Muotathal

FSG Ried-Muotathal
SG Schwyz

SG Muotathal

SG Schwyz

FSG Ried-Muotathal
FSG Ried-Muotathal
SG Schwyz

FSG Ried-Muotathal
FSG Ried-Muotathal
SG Schwyz

SG Schwyz

Sektion

SV lbach-Schénenbuch
SG Schwyz

FSG Ried-Muotathal
SG Schwyz

SV Ibach-Schénenbuch
SG Schwyz

SV lbach-Schénenbuch
FSG Ried-Muotathal
SV lbach-Schénenbuch
SG Schwyz

FSG Ried-Muotathal
FSG Ried-Muotathal
SG Muotathal

FSG Ried-Muotathal
SG Schwyz

FSG Ried-Muotathal
SV lbach-Schénenbuch
SV lbach-Schénenbuch
SG Muotathal

FSG Ried-Muotathal
SG Muotathal

SG Muotathal

1945
1966
1961
1965
1991
1977
1995
1954
1946
1950
1998
1950
1958
2000
1982
1954
1996
1955
1981
1971
1976
1966
1965
1955
2003
1939
1934
1982
1960
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Jg

1985
1984
1963
1985
1992
1965
1986
1996
1961
1983
1954
1982
1980
1969
1963
1950
1985
1964
1976
1958
1993
1949

S90
Stagw
S90
S57/03
Stagw
S57/03
S90
Kar
Kar
Kar
S90
S90
S57/03
S90
S90
S90
S90
Kar
Stagw
S90
S90
S90
Kar
S90
S90
Kar
Kar
S90
Kar

Kat

V
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SV

90.0/89.0 KK+ 20.-
85.0/98.0 KK
97.0/94.0 KK
97.0/94.0 KK
94.0/97.0 KK
94.0/84.0 KK
90.0/88.0 KK
89.0/85.0 KK
87.0/94.0 KK
84.0/85.0 KK
78.0/83.0 KK
91.0/89.0 KK
91.0/79.0 KK
88.0/93.0 KK
88.0/91.0 KK
87.0/93.0 KK
81.0/83.0 KK
79.0/94.0 KK
89.0/79.0
98.0/90.0
82.0/87.0
82.0/78.0
69.0/98.0
88.0/96.0
86.0/84.0
85.0/89.0
85.0/80.0
90.0/89.0
81.0/50.0

Waffe Tiefs.

99.0/94.0
98.0/94.0
98.0/92.0
97.0/94.0
97.0/90.0
96.0/88.0
Stagw 95.0/96.0
Stagw 94.0/96.0
FG 93.0/91.0
Stagw 90.0/91.0
FG 99.0/99.0
Stagw 98.0/99.0
Stagw 98.0/93.0
Stagw 97.0/97.0
Stagw 97.0/90.0
FG 96.0/94.0
Stagw 95.0/95.0
Stagw 95.0/94.0
Stagw 92.0/97.0
FG 92.0/95.0
Stagw 92.0/95.0
FG 92.0/84.0

Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
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23 49
24 49
25 48
26 48
27 48
28 48
29 48
30 48
31 47
32 47
33 47
34 47
35 46
36 44
Kategorie D
Rang Punkte
1 49
2 49
3 48
4 48
5 48
6 47
7 47
8 47
9 47
10 47
11 47
12 46
13 46
14 46
15 46
16 46
17 45
18 45
19 43
20 41
21 41
22 35
Kategorie E

Rang Punkte
1 50
2 49
3 49
4 49
5 48
6 48
7 48
8 48
9 47
10 47
11 46
12 46

Zwyssig Hans
Miiller Elisabeth
Heinzer Rita
Sidler Ruedi
Schelbert Werner
Betschart Oswald
Tschiumperlin Florian
Ulrich Josef
Ablondi Richard
Stump Werner
Keller Erich
Imhof Markus
Suter Iwan
Heinzer Stefan

Name / Vorname

Schmidig Meinrad
Steiner Paul
Imhof Manuela
Betschart Adolf
Betschart Josef
Suter Paul
Gwerder Albert
Heinzer Romy
Schelbert Kurt
Blchel Max
Heinzer Albin
F6hn Bruno
Burgler Bernadette
Heinzer Erwin
Schelbert Alfred
Gwerder Mathias
Suter Melk
Heinzer Martin
Stump Franz
Imhof August

Pfyl Josef

Auf der Maur Josef

Name / Vorname

Bolfing Peter
Schelbert Theo
Ehrler Manuel
Niderost Andreas
Schelbert Christian
Steiner lvan
Imhof Maik
Heinzer Rahel
Birgler Ruedi
Bueler Martin
Steiner Josef
F6hn Reto

SV Ibach-Schénenbuch
FSG Ried-Muotathal
FSG Ried-Muotathal
SV Ibach-Schénenbuch
SG Muotathal

SV Ibach-Schénenbuch
SG Schwyz

SG Schwyz

SG Muotathal

SV Ibach-Schénenbuch
SG Schwyz

FSG Ried-Muotathal
SG Muotathal

FSG Ried-Muotathal

Sektion

FSG Ried-Muotathal
SV lbach-Schénenbuch
FSG Ried-Muotathal
SG Muotathal

SG Schwyz

SG Muotathal

SG Muotathal

FSG Ried-Muotathal
SG Muotathal

SG Muotathal

SG Muotathal

SG Muotathal

SG Muotathal

FSG Ried-Muotathal
SG Muotathal

FSG Ried-Muotathal
SG Muotathal

SG Muotathal

FSG Ried-Muotathal
FSG Ried-Muotathal
FSG Ried-Muotathal
SG Schwyz

Sektion

SV Ibach-Schénenbuch
SG Muotathal

SV lbach-Schénenbuch
SV lbach-Schénenbuch
SV lbach-Schénenbuch
SV lbach-Schénenbuch
SG Muotathal

FSG Ried-Muotathal
SG Muotathal

SV Ibach-Schénenbuch
SG Schwyz

SV lbach-Schénenbuch

1949
1974
1955
1975
1971
1952
1969
1963
1955
1960
1954
1966
1991
1981

Jg

1954
1956
1970
1960
1953
1962
1955
1959
1958
1960
1949
1965
1977
1954
1946
1950
1958
1955
1965
1939
1934
1960

Jg

1946
1964
1995
1981
1991
1995
1976
2005
1969
1945
1961
1995

SV FG
S  Stagw
V  FG
S  Stagw
S  Stagw
SV FG
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
FG
Stagw
Stagw
Stagw

mmmn<<<<nn

Kat Waffe

Kar
S57/03
Kar
S57/03
Kar
S57/03
S57/03
Kar
S57/03
S57/03
Kar
S57/03
S57/03
Kar
Kar
Kar
S57/03
Kar
Kar
SV Kar
SV Kar
\ Kar
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Kat Waffe

S90
S90
S90
S90
S90
S90
S90
S90
S90
VvV S90
S90
S90

n
<

m<menmmmmowm

91.0/99.0
84.0/96.0
100.0/98.0
98.0/96.0
95.0/93.0
93.0/99.0
92.0/96.0
92.0/93.0
99.0/93.0
93.0/84.0
92.0/95.0
85.0/98.0
94.0/97.0
89.0/79.0

Tiefs.

88.0/95.0
87.0/96.0
100.0/93.0
95.0/95.0
88.0/96.0
99.0/83.0
98.0/90.0
96.0/95.0
95.0/100.0
95.0/94.0
93.0/96.0
97.0/94.0
94.0/84.0
89.0/85.0
87.0/94.0
84.0/85.0
91.0/79.0
79.0/94.0
69.0/98.0
85.0/89.0
85.0/80.0
81.0/50.0

Tiefs.

93.0/95.0
96.0/92.0
94.0/95.0
91.0/94.0
95.0/87.0
90.0/98.0
90.0/93.0
85.0/95.0
90.0/98.0
90.0/89.0
97.0/94.0
90.0/88.0
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13 46
14 45
15 45
16 45
17 45
18 45
19 43
20 43
21 43
22 42
23 41
24 40

Suter Sven
Burgler Alfons
Suter Ivo
Keller Tobias
Ablondi Thomas
Kamer Michael
Horat Bruno
Maissen Urs
Ulrich Thomas
Suter Peter
Wenger Gian
Senn Stefan

Einzelranglisten pro Sektion

SV Ibach-Schdnenbuch

Rang Punkte

1 50

5 50

7 50

9 50
10 50
19 49
20 49
21 49
26 49
27 49
29 49
33 48
36 48
37 48
40 48
51 47
54 47
60 46
65 45

SG Muotathal

Rang Punkte

14 49
18 49
22 49
24 49
25 49
34 48
35 48
41 48
44 47
45 47
46 47
48 47
49 47
50 47
53 47

Name / Vorname

Niderost Reto
Beffa Bruno

Fohn Herbert
Bolfing Peter
Steiner Ruedi
Ulrich Thomas
Imlig Bruno
Ehrler Manuel
Zwyssig Hans
Niderost Andreas
Steiner Paul
Sidler Ruedi
Schelbert Christian
Betschart Oswald
Steiner lvan
Stump Werner
Bleler Martin
Fohn Reto
Burgler Alfons

Name / Vorname

Micheletto André
Schelbert Theo
Burgler Meiri
Fohn Lukas
Betschart Paul
Betschart Adolf
Schelbert Werner
Imhof Maik
Ablondi Richard
Suter Paul
Gwerder Albert
Schelbert Kurt
Blichel Max
Heinzer Albin
Birgler Ruedi

FSG Ried-Muotathal
SV Ibach-Schénenbuch
FSG Ried-Muotathal
SG Schwyz

SG Muotathal

SG Schwyz

SG Schwyz

SG Muotathal

SG Schwyz

FSG Ried-Muotathal
SG Schwyz

SG Schwyz

Jg
1985
1992
1986
1946
1961
1985
1964
1995
1949
1981
1956
1975
1991
1952
1995
1960
1945
1995
1950

Jg
1980
1964
1976
1993
1949
1960
1971
1976
1955
1962
1955
1958
1960
1949
1969

1998
1950
2000
1982
1954
1996
1971
1976
1966
1955
2003
1982

Kat

Kat

<
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E S90 78.0/83.0
SV SS90 91.0/89.0
E S90 88.0/93.0
E S90 88.0/91.0
vV SS90 87.0/93.0
E S90 81.0/83.0
S S90 98.0/90.0
S S90 82.0/87.0
S S90 82.0/78.0
vV S90 88.0/96.0
J S90 86.0/84.0
E S90 90.0/89.0

Waffe  Tiefs.

Stagw 99.0/94.0

Stagw 97.0/90.0

Stagw 95.0/96.0

S90 93.0/95.0

FG 93.0/91.0

Stagw  95.0/95.0

Stagw  95.0/94.0

S90 94.0/95.0

FG 91.0/99.0

S90 91.0/94.0

S57/03 87.0/96.0

Stagw 98.0/96.0

S90 95.0/87.0

FG 93.0/99.0

S90 90.0/98.0

Stagw 93.0/84.0

S90 90.0/89.0

S90 90.0/88.0

S90 91.0/89.0

Waffe  Tiefs.

Stagw  98.0/93.0

S90 96.0/92.0

Stagw  92.0/97.0

Stagw  92.0/95.0

FG 92.0/84.0

S57/03 95.0/95.0

Stagw  95.0/93.0

S90 90.0/93.0

Stagw  99.0/93.0

S57/03 99.0/83.0

S57/03 98.0/90.0

S57/03 95.0/100.0

S57/03 95.0/94.0

Kar 93.0/96.0

S90 90.0/98.0
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57
58
59
62
66
69
71
74

46
46
46
46
45
45
45
43

F6hn Bruno

Suter lwan

Burgler Bernadette
Schelbert Alfred
Suter Melk
Ablondi Thomas
Heinzer Martin
Maissen Urs

FSG Ried-Muotathal
Rang Punkte

3 50
8 50
12 49
13 49
15 49
17 49
23 49
28 49
30 49
31 48
32 48
43 48
47 47
55 47
61 46
63 46
64 46
67 45
72 44
76 43
77 42
79 41
80 41
SG Schwyz

Rang Punkte
2 50
4 50
6 50
11 50
16 49
38 48
39 48
42 48
52 47
56 46
68 45
70 45
73 43
75 43
78 41
81 40
82 35

Name / Vorname

Heinzer Ruedi
Suter Belinda
Fohn Werner
Betschart Theo
Suter Zeno
Heinzer Hugo
Heinzer Felix
Schmidig Meinrad
Mdller Elisabeth
Heinzer Rita
Imhof Manuela
Heinzer Rahel
Heinzer Romy
Imhof Markus
Heinzer Erwin
Gwerder Mathias
Suter Sven
Suter Ivo
Heinzer Stefan
Stump Franz
Suter Peter
Imhof August
Pfyl Josef

Name / Vorname

Reichmuth Stefan
Gramlich Mario
Stump Lydia
Keller Christoph
Kuhn Othmar

Tschimperlin Florian

Ulrich Josef
Betschart Josef
Keller Erich
Steiner Josef
Keller Tobias
Kamer Michael
Horat Bruno
Ulrich Thomas
Wenger Gian
Senn Stefan
Auf der Maur Josef

1965
1991
1977
1946
1958
1954
1955
1976

Jg
1963
1996
1954
1982
1969
1950
1958
1954
1974
1955
1970
2005
1959
1966
1954
1950
1998
2000
1981
1965
1955
1939
1934

Jg
1984
1985
1965
1983
1963
1969
1963
1953
1954
1961
1982
1996
1971
1966
2003
1982
1960

V
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Kat

V

V

V
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Kat
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S57/03
Stagw
S57/03
Kar
S57/03
S90
Kar
S90

Waffe

Stagw
Stagw
FG

Stagw
Stagw

FG
Kar
Stagw
FG
Kar
S90
Kar
Stagw
Kar
Kar
S90
S90
Stagw
Kar
S90
Kar
Kar

Waffe

Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Kar
FG
S90
S90
S90
S90
S90
S90
S90
Kar

97.0/94.0
94.0/97.0
94.0/84.0
87.0/94.0
91.0/79.0
87.0/93.0
79.0/94.0
82.0/87.0

Tiefs.

98.0/92.0
94.0/96.0
99.0/99.0
98.0/99.0
97.0/97.0
96.0/94.0
92.0/95.0
88.0/95.0
84.0/96.0
100.0/98.0
100.0/93.0
85.0/95.0
96.0/95.0
85.0/98.0
89.0/85.0
84.0/85.0
78.0/83.0
88.0/93.0
89.0/79.0
69.0/98.0
88.0/96.0
85.0/89.0
85.0/80.0

Tiefs.

98.0/94.0
97.0/94.0
96.0/88.0
90.0/91.0
97.0/90.0
92.0/96.0
92.0/93.0
88.0/96.0
92.0/95.0
97.0/94.0
88.0/91.0
81.0/83.0
98.0/90.0
82.0/78.0
86.0/84.0
90.0/89.0
81.0/50.0
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Spezialgaben

Meisterschiitze Kategorie A:

50 Niderdst Reto SV Ibach-Schénenbuch 1985 E Stagw 3x KK 10.-
Bester Veteran Kategorie A:

50 Steiner Ruedi SV Ibach-Schénenbuch 1961 V FG 2x KK 10.-
Meisterschitze Kategorie D:

49 Schmidig Meinrad  FSG Ried-Muotathal 1954 V Kar 3x KK 10.-
Bester Veteran Kategorie D:

49 Steiner Paul SV Ibach-Schénenbuch 1956 V S57/03 2x KK 10.-
Meisterschitze Kategorie E:

50 Bolfing Peter SV Ibach-Schénenbuch 1946 SV S90 3x KK 10.-
Bester Veteran Kategorie E:

47 Bueler Martin SV Ibach-Schénenbuch 1945 SV S90 2x KK 10.-
Beste Juniorin:

48 Heinzer RahelFSG Ried-Muotathal 2005 J S90 2x KK 10.-

Sektionsrangliste

Rang Punkte  Sektion Kat Anz. TN Anz. Pflichtres.
1 49.882  Ibach-Schénenbuch, Schiessverein 1 19 12
2 49.730 Ried-Muotathal, Feldschiitzengesellschaft 1 23 12
3 49.182  Muotathal, Schiitzengesellschaft 2 23 11
4 48.337  Schwyz, Schitzengesellschaft 1 17 12

Sportforderung Kanton Schwyz



